PA Super Série

®
[VENEE TURS

CATALOGO DE PECAS

O presente catalogo de pecas foi elaborado para facilitar a identificagcdo e o reconhecimento de
pecas de sua PA Super Série, no ato de compra ou substituicdo que se fizerem necessarios, contendo

o desenho, cddigo, denominagdo e quantidade especifica por modelo.

INDICE
CM CHASSI (COMPLETO) - PA 2000/ 3000 4
CM CHASSI (COMPLETO) - PA 5000/ 6000/ 7000 6
CM CHASSI 8
CM RODADO ESQUERDO 10
CM RODADO DIR./ ESQ. 12
CM RODA 14
CM TRANSMISSAO ADUBO/ SEMENTE - PA 2000/ 3000 16
CM TRANSMISSAO ADUBO - PA 5000/ 6000/ 7000 18
CM ESTICADORES 20
CM TRANSMISSAO SEMENTE - PA 5000/ 6000/ 7000 22
CM KIT SEMENTE - ADUBO PA 24
CM DOSADOR ADUBO C/ CARACOL 26
CM RESERVATORIO SEMENTE 28
OPCOES DE DISCOS E ANEIS 30
CM CAIXA DISTRIBUIDORA 32
CM DOSADOR SEMENTE 34
CM LINHA ADUBO CURTAD. PLANO 16"/ SULCADOR 36
CM LINHAADUBO CURTAD. TURBO 16"/ SULCADOR 38
CM LINHA ADUBO CURTAD. PLANO 16"/ D. DUPLO 40
CM LINHAADUBO CURTAD. TURBO 16"/ D. DUPLO 42
CM DISCO DE CORTE 16" 44
CM SUPORTE DISCO TURBO 16" 46
CM SULCADOR COMPLETO 48
CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO 50
CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA/ CURTA 52
CM LINHA CURTALIMITADOR INDEPENDENTE 3° RODA COMPACTADORA 54
CM LINHA CURTALIMITADOR FIXO 3° RODA COMPACTADORA 56
CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/ COMPACTAGAO EM "V'/ CURTA 58
CM LINHA CURTALIMITADOR INDEPENDENTE BANDA COMPACTADORA "V* 60
CM LINHAPA CURTALIMITADOR FIXO BANDA COMPACTDORA "V" 62
CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/ CURTA 64
CM DISCO COBERTURA/ COMPACTACAO NORMAL/ CURTA 66
CM LINHA CURTA 68
CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO 70
CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ 3° RODA COMPACTADORA 72
CM LIMITADOR INDEPENDENTE 3? RODA COMPACTADORA 74
CM LIMITADOR FIXO 3° RODA COMPACTADORA 76
CM 32 RODA COMPACTADORA 78
CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/ COMPACTACAO EM "V" 80
CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ COMPACTADOR EM "V" 82
CM LIMITADOR FIXO BANDA COMPACTADORAEM "V* 84
CM BANDA COMPACTADORAEM "V* 86
CM BANDA COMPACTADORA 88
CM LIMITADOR "V" FERRO 90
CM LIMITADOR INDEPENDENTE 92
CM LIMITADOR FIXO 94







PA Super Série

W%}ACI@E “EI‘EDAE
CM RODA 96
CM COMPACTADOR/ LIMITADOR NORMAL 98
CM DISCO COBERTURA 100
CM COMPACTADOR NORMAL 102
CM MARCADOR DE LINHAS PA 5000/ 6000/ 7000 (OPCIONAL) 104
CM BRACO MARCADOR DIREITO/ ESQUERDO 106
CM DISCO 108
CM MARCADOR DE LINHAHIDRAULICO PA 6000 ESPECIAL (OPCIONAL) 110
CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHAPA 6000 ESPECIAL 112
CM MARCADOR DIREITO/ESQUERDO PA 6000 ESPECIAL 114
CM DISCO RECORTADO 13" 116
CM CILINDRO HIDRAULICO 118
CM KIT ESTABILIZADOR PA 2000/ 3000 120
CM KIT ESTABILIZADOR PA 5000 122
CM KIT ESTABILIZADOR PA 6000/ 7000 124
CM KIT ESTABILIZADOR PA 6000 ESPECIAL 126
CM KIT ESTABILIZADOR PA 7000 128
CM KIT ADESIVOS 130




PA Super Série

CM CHASSI (COMPLETO)




PA Super Série

5

A

=
@

—%ﬁw

REF.

CODIGO
020101000

CM CHASSI (COMPLETO)

DENOMINAGAO
CM RODADO ESQ.

2000

QTDE. | MAQUINA

3000

5000

6000

7000

020008000

CM RODADO DIR.

_ |

020001000

CM CHASSI PA 2000

Sl

021001000

CM CHASSI PA 5000/3000

[

020004000

CM TRANSMISSAO ADUBO/SEMENTE PA 2000

—_

021005000

CM TRANSMISSAO ADUBO/SEMENTE PA 3000

-

020000000

CM CHASSI PA 2000 (COMPLETO)

| * I BRIBRIWIWIN|—

021000000

CM CHASSI PA 3000 (COMPLETO)




CM CHASSI (COMPLETO)

PA Super Série




PA Super Série

(K—

g
&
3

REF. CODIGO

020008000

CM CHASSI (COMPLETO)

DENOMINAGAO
CM RODADO DIR.

5000
1

QTDE. | MAQUINA

6000

6000/Esp.

k

7000

021004000

CM RODADO ESQ.

—_

1
1

021001000

CM CHASSI PA 5000/3000

—_

022001000

CM CHASSI PA 6000

024001000

CM CHASSI PA 6000 ESPECIAL

023001000

CM CHASSI PA 7000

021006000

CM TRANSMISSAO ADUBO PA 5000

022005000

CM TRANSMISSAO ADUBO PA 6000

024004000

CM TRANSMISSAO ADUBO PA 6000 ESPECIAL

023006000

CM TRANSMISSAO ADUBO PA 7000

021007000

CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 5000

022006000

CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 6000

024022000

CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 6000 ESPECIAL

sl |B B[R ][BR[WIWWIWIN|—

023007000

CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 7000

021016000

CM CHASSI PA 5000 (COMPLETO)

*

022000000

CM CHASSI PA 6000 (COMPLETO)

*

024000000

CM CHASSI PA 6000 ESPECIAL (COMPLETO)

023000000

CM CHASSI PA 7000 (COMPLETO)




PA Super Série

CM CHASSI




K—

PA Super Série A A
I EIMUDO) ™
/ W
CM CHASSI
g i QTDE. | MAQUINA
REF,| ©€ODIGO DENOMINACAO 2000 3000 5000 6000 6000/E sp. 7000
1 001007001 |[SUPORTE 2 2 2 2 2 2
2 | 013115000 |CS SUPORTE 2° PONTO 2 2 2 2 2 2
3 | 013116000 |CS FIXADOR 2° PONTO 2 2 2 2 2 2
4 | 020002000 |CS CHASSI PA-2000 1 - - - - -
4 | 021002000 [CS CHASSI PA - 5000/3000 - 1 1 - - -
4 | 022002000 |CS CHASSI PA-6000 = = 1 = =
4 | 024002000 |CS CHASSI PA 6000 ESPECIAL - - - - 1 -
4 | 023002000 |CS CHASSI PA-7000 - - - - - 1
5 | 020003000 |CS ESTRIBO PA-2000 1 - - - - -
5 | 021003000 [CS ESTRIBO PA - 3000/5000 - 1 1 - - -
5 | 022003000 [CS ESTRIBO PA - 6000 - - - 1 - -
5 | 024003000 [CS ESTRIBO PA - 6000 ESPECIAL - - - - 1 -
5 | 023003000 |CS ESTRIBO PA - 7000 - - - - - 1
6 | 200833000 [CS RODA DENTADA Z28 (EIXO SEXT.) 1 1 1 1 1 1
7 | 200767000 |CS RODA DENTADA Z-14 (EIXO SEXT.) 2 2 2 2 1 2
8 | 200769000 [CS RODA DENTADA Z-19 (EIXO SEXT.) 2 2 2 2 2 2
9 | 200770000 |CS RODA DENTADA Z-24 (EIXO SEXT.) 1 1 1 1 2 1
10 | 200817000 [CS RODA DENTADA 732 (EIXO SEXT.) 2 2 2 2 2 2
11 | 200818000 |CS RODA DENTADA 738 (EIXO SEXT.) 1 1 1 1 1 1
12 | 200820000 |CS RODA DENTADA 743 (EIXO SEXT.) 2 2 2 2 2 2
13 | 200768000 [CS RODA DENTADA Z-19 (EIXO QUAD.) 1 1 1 1 1 1
14 | 900100282 [TAMPA TUBO 100x80 2 2 2 2 2 2
15 | 901309025 |PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8 4 4 4 4 4 4
16 | 901340140 [PARAF. SEXT. M24 x 140 - 8.8 4 4 4 4 4 4
17 | 902312025 [PARAF. FRAN. M10 x 25 - 8.8 4 4 4 4 4 4
18 | 920000801 |PORCA SEXT. M8 4 4 4 4 4 4
19 | 920001001 |PORCA SEXT. M10 4 4 4 4 4 4
20 | 920002401 |PORCA SEXT. M24 4 4 4 4 4 4
21 | 921040040 |[ARRUELA LISA 4 4 4 4 4 4
22 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 4 4 4 4 4 4
23 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 4 4 4 4 4 4
24 | 921050024 |ARRUELA DE PRESSAO B24 4 4 4 4 4 4
25 | 922051242 |PINO TRAVA R 3.0x60 ZCA 2 2 2 2 2 2
* | 020001000 |CM CHASSI PA 2000 & s - - - =
* 021001000 |CM CHASSI PA 5000/3000 - * * - - -
* 022001000 [CM CHASSI PA 6000 - - - * - -
* 024001000 |CM CHASSI PA 6000 ESPECIAL - - - - * -
* | 023001000 |CM CHASSI PA 7000 = s - - - *




PA Super Série

10

CM RODADO ESQUERDO

S WENCERUDO)

()
o}
—
o
—
"
<
=
()
o
N



PA Super Série

11

CM RODADO ESQUERDO

CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 001010004 |RODA DENTADA Z32 1
2 013025001 |PINO BATENTE 1
3 013025002 |FIXADOR 2
4 013034000 |CM RODA 1
5 013073000 |CS GARFO RODADO DIR 1
6 013075000 |CS SUPORTE DIREITO 1
7 013077000 |CS EIXO 1
8 100154000 |CS REGULADOR 1
9 200224003 |PINO 1
10 901309025 |PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8 4
11 920001201 |PORCA SEXT. M12 2
12 920001601 |PORCA SEXT. M16 4
13 921050016 |ARRUELA DE PRESSAQ B16 DIN 127 ZVO 4
14 921030012 |ARRUELA LISA 1
15 921040006 |ARRUELA LISA 1
16 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 4
17 922051236 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
18 923101030 |ANEL ELASTICO E30 DIN 471 1
19 936002010 |MOLA 1
20 013254000 |CM GARFO RODADO DIR. 1
* 020101000 |CM RODADO ESQ. *

(K—

@

i
&
1

k




CM RODADO DIREITO/ESQUERDO

PA Super Série

38 { 3, 16, 36, 37 }
39 {2,910, 17,27 }
40 { 2,9, 10, 17, 27 }



13

PA Super Série A A
ma/m@ TUDO] ™
CM RODADO DIREITO/ESQUERDO
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 001008001 |ENGRENAGEM 229 2
2 001010004 |RODA DENTADA Z32 1
3 001018000 [CS ESTICADOR 1
4 013025001 |PINO BATENTE 1
5 013025002 |FIXADOR 2
6 013025003 |BUCHA 1
7 013027000 |CS CARENAGEM DIREITA (Rodado Esquerdo) 1
7 013028000 |CS CARENAGEM ESQUERDA (Rodado Direito) 1
8 013032000 |CS CARENAGEM INTERNA DIR. ( Rodado Esquerdo ) 1
8 013033000 |CS CARENAGEM INTERNA ESQ. ( Rodado Direito) 1
9 013034000 |CM RODA 1
10 | 013073000 |CS GARFO RODADO DIR. ( Rodado Esquerdo ) 1
10 | 013074000 |CS GARFO RODADO ESQ. ( Rodado Direito) 1
11 013077000 |CS EIXO 1
12 020010000 |CS SUPORTE ESQUERDO ( Rodado Esquerdo ) 1
12 | 020009000 |CS SUPORTE DIREITO ( Rodado Direito ) 1
13 100154000 |CS REGULADOR 1
14 | 200224003 |PINO 1
15 61070302 |ARRUELA 2
16 | 900100069 |RODA DENTADA Z12 2
17 901309025 |PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8 9
18 | 901313065 |PARAF. SEXT. M10 x 65 - 8.8 1
19 902312035 [PARAF. FRAN. M10 x 35 - 8.8 1
20 | 920001001 |PORCA SEXT. M10 8
21 920001201 |PORCA SEXT. M12 2
22 | 920001601 |PORCA SEXT. M16 4
23 921010008 |ARRUELA LISA 5
24 | 921030012 |ARRUELA LISA 1
25 921040006 |ARRUELA LISA 1
26 | 921040040 |ARRUELA LISA S
27 921050008 [ARRUELA DE PRESSAO B8 4
28 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 2
29 921050016 [ARRUELA DE PRESSAO B16 4
30 [ 922051236 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
31 923101030 [ANEL ELASTICO E30 DIN 471 1
32 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 2
33 925014027 |CORRENTE DE ROLO C 2040 55 ELOS 1
34 | 925160400 [EMENDA ASA 40 1
35 936002010 [MOLA 1
36 [ 921040022 |ARRUELA LISA 19.5x38x3 ZVO 1
37 922171828 |CONTRAPINO 4x30 DIN 94 ZCA 1
38 | 001012000 |CM ESTICADOR 1
39 013255000 [CM GARFO RODADO ESQUERDO ( Rodado Direito) 1
40 | 013254000 |CM GARFO RODADO DIREITO ( Rodado Esquerdo ) 1
* 020008000 |CM RODADO DIREITO *
* 021004000 |CM RODADO ESQUERDO *




A 14 PA Super Série
e
CM RODA

17 {1, 15,16 }



15

(K—

PA Super Série A A ®
l 7 ENUDD] ™
CM RODA
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 001017000 |CS RODA 4"x12" 1
2 013034001 |CUBO 1
3 200224001 [CALOTA 1
4 901387038 |PARAF. SEXT. 1/2"x1 1/2" U NF G-5 ZFP RT 4
5 920205508 |PORCA. SEXT. CONICA DE RODA 60° 1/2" UNF ZFP 4
6 920521822 |PORCA. SEXT. CASTELO M18 1
7 921030020 |ARRUELA LISA 1
8 922171824 |CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA 1
9 923224058 [ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 1
10 924080000 |GRAXEIRA RETA M8x1 DIN 158 1
11 927050005 [ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 30205 1
12 927050007 |ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 32207 1
13 928010117 [RETENTOR 01602 BAG 40x72x12 (SABO) 1
14 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 1
15 933010101 |PNEU 500/6-12 4L MICROCULTIVADOR 1
16 933020102 |CAMARA AR 5.00/6-12 1
17 001011000 |CM RODA 5"x12" 1
* 013034000 |CM RODA *




PA Super Série

16 21



PA Super Série 17

A A ®
W/i NCERRUDO)™
CM TRANSMISSAO ADUBO/ SEMENTE
i QTDE. | MAQUINA
e DENOMINAGAO 2000 3000 5000 6000 6000 Esp. 7000

1 013055001 |[MANCAL TRANSMISSAO 1 1 - - - -
2 013058001 |BUCHA BATENTE 1 1 = - - -
3 020004002 |TRAVESSA SUPORTE MANCAL 1 1 - - - -
4 020004004 |EIXO 275 1 1 o o - -
5 020004006 [ACIONADOR 1 - - - - -
5 021005001 |ACIONADOR - 1 - - - -
6 020004007 |EIXO 1300 1 - - - - -
6 021005002 |EIXO 1930 - 1 = = - -
7 020004008 [EIXO 1450 1 - - - - -
7 021005003 [EIXO 2130 - 1 - - - B
8 020004012 |SUPORTE SUPERIOR TRANSMISSAO 1 1 - - - -
9 020004014 [FLANGE ESQ. 1 1 - - - -
10 020004015 |SUPORTE MANCAL EIXO SEMENTE 1 1 - - - -
11 020005000 |CM ESTICADOR DUPLO 1 - - - - -
11 217086000 |CM ESTICADOR DUPLO - 1 - - - -
12 020035000 |CS ALAVANCA VARETA 1 1 = - - -
13 200039006 [GUIA 1 1 - - - -
14 200295004 |BATENTE EIXO QUAD. 6 6 - o - -
15 206057000 [CM ESTICADOR 1 1 - - - -
16 218019002 |BATENTE EIXO SEXT. 2 4 - - - -
17 85450021 REGULADOR DIR ADUBO 1 1 - - - -
18 200766000 [CS RODA DENTADA Z-14 (EIXO QUAD.) 1 1 - - - -
19 200770000 |CS RODA DENTADA Z-24 (EIXO SEXT.) 1 1 - - - -
20 200817000 |CS RODA DENTADA Z32 (EIXO SEXT.) 1 1 - - - -
21 200818000 |CS RODA DENTADA Z38 (EIXO SEXT.) 1 1 - - - -
22 200829000 |CS RODA DENTADA Z22 (EIXO QUAD.) 1 1 - - - -
23 900100127 |LUVA 1 1 - - - -
24 900100210 |BUCHA 1 1 - - - -
25 901305020 [PARAF. SEXT. M6 x 20 - 8.8 3 3 - - - -
26 901305025 [PARAF. SEXT. M6 x 25 - 8.8 2 2 = - - -
27 901309016 [PARAF. SEXT. M8 x 16 - 8.8 8 10 - - - -
28 901309020 [PARAF. SEXT. M8 x 20 - 8.8 2 2 - - - -
29 901317020 [PARAF. SEXT. M12 x 20 - 8.8 1 1 - - - -
30 902308020 [PARAF. FRAN. M8 x 20 - 8.8 8 8 - - - -
31 902312025 |PARAF. FRAN. M10 x 25 - 8.8 6 6 - - - -
32 902312030 |PARAF. FRAN. M10 x 30 - 8.8 2 2 - - - -
33 902312035 [PARAF. FRAN. M10 x 35 - 8.8 1 1 - - - -
34 920000601 [PORCA SEXT. M6 4 4 o - - -
35 920000801 |PORCA SEXT. M8 10 10 - - - -
36 920001001 |PORCA SEXT. M10 9 9 - - - -
37 921010006 |ARRUELA LISA 4 4 - - - -
38 | 921010010 |ARRUELA LISA 6 6 - - - -
39 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 4 4 - - - -
40 921050008 [ARRUELA DE PRESSAO B8 10 10 - - - -
41 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 9 9 - - - -
42 923202035 |ANEL ELASTICO 135 DIN 472 1 1 = - - -
43 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1 1 - - - -
44 925010433 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 63 ELOS 1 1 - - - -
45 925010455 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS 1 1 - - - -
46 925010469 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 113 ELOS 1 1 - - - -
47 925160400 |EMENDA ASA 40 3 3 - - - B
48 926030501 |FLANGE OVAL 25mm 8 8 - - - -
49 927200501 |ROLAMENTO QUAD. 5/8 F 110934.1 (INA) 3 3 - - - -
50 927210501 [ROLAMENTO SEXT. 7/8 205 KRRB AH02 (INA) 1 1 = - - -
51 900010091 |BUCHA CALCO - 1 - - - B
52 921040062 [ARRUELA LISA - 2 - o - -
53 921040051 [ARRUELA LISA 26x42x4.75 ZVO 1 1 - - - -
* 020004000 |CM TRANSMISSAO ADUBO/SEMENTE PA 2000 * - - o - -
* 021005000 |CM TRANSMISSAO ADUBO/SEMENTE PA 3000 - - - o - -




PA Super Série

18

:
:

~

CM TRANSMISSAO ADUBO




PA Super Série 19

A A ®
ma/m@ TUDO] ™
CM TRANSMISSAO ADUBO
o QTDE. | MAQUINA
REF. | coDico DENOMINACAO 2000 3000 5000 6000 6000 Esp. 7000

1 | 013055001 |MANCAL TRANSMISSAO - - 1 1 1 1
2 | 013058001 [BUCHA BATENTE s = 1 1 1 1
3 | 020004004 |EIXO 275 - - 1 1 1 1
4 | 020004012 |SUPORTE SUPERIOR TRANSMISSAO = = 1 1 1 1
5 | 020004014 [FLANGE ESQ. - - 1 1 1 1
6 | 020035000 |CS ALAVANCA VARETA = = 1 1 1 1
7 | 021005001 |ACIONADOR - - 1 - -

7 | 022005002 |ACIONADOR - - - 1 - -
7 | 024004003 |ACIONADOR @16 X 3850 - - - - 1 -
7 | 023004001 |[ACIONADOR - - - - - 1
8 | 021005002 |EIXO 1930 = = 1 5 5 =
8 | 022005001 |EIXO 2530 s = = 1 5 =
8 | 024004002 |EIXO 3820 = = = 5 1 =
8 | 023004002 |EIXO 2980 s s = 5 5 1
9 | 200039006 [GUIA - - 1 1 1 1
10 | 200295004 |BATENTE EIXO QUAD. = = 2 2 2 2
11 | 206057000 |CM ESTICADOR - - 1 1 1 1
12 | 218019002 [BATENTE EIXO SEXT. = = 3 3 3 3
13 | 85450017 |REGULADOR ADUBO - - 1 1 - -
13 | 85450021 |REGULADOR DIR. ADUBO - - - - 1 1
14 | 200766000 [CS RODA DENTADA Z-14 (EIXO QUAD.) = = 1 1 1 1
15 | 200770000 [CS RODA DENTADA Z-24 (EIXO SEXT.) - - 1 1 1 1
16 | 200817000 |CS RODA DENTADA 732 (EIXO SEXT.) = = 1 1 1 1
17 | 900010091 |BUCHA CALCO - - 1 1 1 1
18 | 900100127 [LUVA = = 1 1 1 1
19 | 900100210 |BUCHA - - 1 1 1 1
20 | 901305020 |[PARAF. SEXT. M6 x 20 - 8.8 = = 3 3 3 3
21 | 901305025 |PARAF. SEXT. M6 x 25 - 8.8 - - 2 2 2 2
22 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8 x 16 - 8.8 = s 5 5 5 5
23 | 901309020 [PARAF. SEXT. M8 x 20 - 8.8 - - 2 2 2 2
24 | 901317020 |PARAF. SEXT. M12 x 20 - 8.8 s = 1 1 1 1
25 | 902308020 |[PARAF. FRAN. M8 x 20 - 8.8 - - 4 4 4 4
26 | 902312025 |[PARAF. FRAN. M10 x 25 - 8.8 = = 2 2 2 2
27 | 902312030 |[PARAF. FRAN. M10 x 30 - 8.8 - - 3 3 3 3
28 | 920000601 [PORCA SEXT. M6 S = 4 4 4 4
29 | 920000801 [PORCA SEXT. M8 - - 6 6 6 6
30 | 920001001 |PORCA SEXT. M10 = = 5 5 5 5
31 | 921010006 |ARRUELA LISA - - 4 4 4 4
32 | 921010010 |ARRUELA LISA = s 3 3 3 3
33 | 921045003 |ARRUELA LISA - - 4 4 - 4
34 | 921050006 |ARRUELA DE PRESSAO B6 s s 4 4 4 4
35 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 - - 6 6 6 6
36 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 = = 5 5 5 5
37 | 923202035 |ANEL ELASTICO 135 DIN 472 - - 1 1 1 1
38 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 s = 1 1 1 1
39 | 925010433 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 63 ELOS - - 1 1 1 1
40 | 925010455 |[CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS = = 1 1 1 1
41 | 925160400 [EMENDA ASA 40 - - 2 2 2 2
42 | 926030501 [FLANGE OVAL 25mm = = 4 4 4 4
43 | 927200501 |[ROLAMENTO QUAD. 5/8 F 110934.1 (INA) - - 1 1 1 1
44 | 927210501 |ROLAMENTO SEXT. 7/8 205 KRRB AHO02 (INA) = 2 1 1 1 1
45 | 921040051 |[ARRUELA LISA 26x42x4.75 ZVO - - 1 1 1 1
46 | 921040062 |ARRUELA LISA 27.5x50x4.75 ZVO = = s 5 1 =
* | 021006000 |CM TRANSMISSAO ADUBO PA 5000 - - * - - -
* | 022005000 |CM TRANSMISSAO ADUBO PA 6000 - - - * - -
* | 024004000 |CM TRANSMISSAO ADUBO PA 6000 ESPECIAL - - - - * -
* | 023006000 |CM TRANSMISSAO ADUBO PA 7000 - - - - - *




PA Super Série

CM ESTICADORES

~
~

NN R
WWwN
NN
o vl A
W N N

~

© 00 N
[N N

~
~



PA Super Série

CM ESTICADORES
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 020006000 |CS ESTICADOR X
2 900100069 |RODA DENTADA Z12 2
3 921040022 |ARRUELA LISA 2
4 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 2
5 206069000 |CS ESTICADOR X
6 013054000 |CS ESTICADOR X
7 020005000 |CM ESTICADOR DUPLO *
8 206057000 |CM ESTICADOR *
9 217086000 |CM ESTICADOR DUPLO *




PA Super Série

CM TRANSMISSAO SEMENTE

o
P

10

36 {5,32,33,34 %}




PA Super Série 23 A ‘ ‘ A a
WE;II@E NUDG) ™

CM TRANSMISSAO SEMENTE

REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE. | MAQUINA

5000 6000 6000 Esp. 7000
1 | 013055001 |MANCAL TRANSMISSAO 1 1 1 1
2 | 020004002 |[TRAVESSA SUPORTE MANCAL 1 1 1 1
3 [ 020004004 [EIXO 275 1 1 1 1
4 | 020004015 |SUPORTE MANCAL EIXO SEMENTE 1 1 1 1
5 | 020006000 |CS ESTICADOR 1 1 1 1
6 | 021005003 |EIXO 2130 1 - - -
6 [ 022006001 |EIXO 2730 - 1 - -
6 | 024004001 |EIXO 3930 - - 1 -
6 [ 023004003 |EIXO 3150 - - - 1
7 | 200295004 |BATENTE EIXO QUAD. 5 5 5 5
8 | 218019002 [BATENTE EIXO SEXT. 4 4 4 4
9 | 200817000 |CS RODA DENTADA Z32 (EIXO SEXT.) 1 1 1 1
10 | 200818000 |CS RODA DENTADA 738 (EIXO SEXT.) 1 1 1 1
11 | 200829000 |CS RODA DENTADA 722 (EIXO QUAD.) 1 1 1 1
12 | 900010091 |BUCHA CALCO 1 1 1 1
13 | 900100210 [BUCHA 1 1 1 1
14 | 901309016 |PARAF. SEXT. M8 x 16 - 8.8 6 7 8 8
15 | 902308020 |PARAF. FRAN. M8 x 20 - 8.8 6 6 6 6
16 | 902312025 |PARAF. FRAN. M10 x 25 - 8.8 5 5 5 5
17 | 902312030 |PARAF. FRAN. M10 x 30 - 8.8 2 2 2 2
18 | 920000801 |PORCA SEXT. M8 6 6 6 6
19 | 920001001 |PORCA SEXT. M10 7 7 7 7
20 [ 921010010 |ARRUELA LISA 2 2 2 2
21 | 921030010 |ARRUELA LISA 2 2 2 2
22 | 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 6 6 6 6
23 | 921050010 [ARRUELA DE PRESSAO B10 7 7 7 7
24 | 923202035 |ANEL ELASTICO 135 DIN 472 1 1 1 1
25 | 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1 1 1 1
26 | 925010455 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 093 ELOS 1 1 1 1
27 | 925010469 |CORRENTE DE ROLO ASA 40 113 ELOS 1 1 1 1
28 | 925160400 |EMENDA ASA 40 2 2 2 2
29 | 926030501 |FLANGE OVAL 25mm 6 6 6 6
30 | 927200501 |ROLAMENTO QUAD 5/8 F 110934.1 (INA) 2 2 2 2
31 | 927210501 |ROLAMENTO SEXT 7/8 205 KRRB AHO02 (INA) 1 1 1 1
32 | 900100069 |RODA DENTADA Z12 2 2 2 2
33 | 921040022 |ARRUELA LISA 2 2 2 2
34 | 922172228 |CONTRAPINO 5x30 DIN 94 ZCA 2 2 2 2
35 | 921040051 [ARRUELA LISA 26x42x4.75 ZVO 1 1 1 1
36 | 020005000 |[CM ESTICADOR DUPLO 1 1 1 1
* | 021007000 |CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 5000 * - - -
* | 022006000 |CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 6000 - * - -
* | 024022000 |CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 6000 ESPECIAL - - * -
* | 023007000 |CM TRANSMISSAO SEMENTE PA 7000 - - - *




PA Super Série

CM KIT SEMENTE - ADUBO PA

:E/_u‘%s

, 13}

16 { 5



PA Super Série

25

K—

WENGENUDG
JANYA)
CM KIT SEMENTE - ADUBO PA
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 013068000 [CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (SOJA) 1
1 013070000 [CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (MILHO) 1
2 013105000 |[CM DOSADOR SEMENTE 1
3 020014001 [SUPORTE RESERVATORIO 2
4 020015000 [CM DOSADOR ADUBO C/CARACOL PA 1
5 020016002 |[RESERVATORIO 64L 1
6 020034000 |CS KIT SEMENTE-ADUBO PA 1
7 901309020 [PARAF. SEXT. M8 x 20 - 8.8 3
8 901309025 |[PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8 12
9 920000801 [PORCA SEXT. M8 15
10 | 921030008 [ARRUELA LISA 15
11 | 921040102 |ARRUELA LISA 10
12 | 921050008 [ARRUELA DE PRESSAO B8 15
13 | 900100228 [TAMPA 1
14 | 901309016 [PARAF SEXT M8x1.25x16 DIN 933 8.8 ZFP 1
15 | 200039005 |REGULADOR 1
16 | 020036000 |CM RESERVATORIO 64L 1
* 020033000 [(CM KIT SEMENTE-ADUBO PA (SOJA) *
* 020040000 [CM KIT SEMENTE-ADUBO PA (MILHO) *




PA Super Série

CM DOSADOR ADUBO COM CARACOL




PA Super Série

27

A

=
@

e —— L A

REF.

CODIGO
020015001

CM DOSADOR ADUBO COM CARACOL

DENOMINAGAO
MESA ADUBO

QTDE. | CONJ.

200203002

ROTOR 712

900015006

ACIONADOR CARACOL

921040020

ARRUELA LISA

921040022

ARRUELA LISA

922171824

CONTRAPINO 4x25 DIN 94 ZCA

936001008

MOLA

922172244

CONTRAPINO 5x65 DIN 94 ZCA

*|ON[D |V |WIN|[—

020015000

CM DOSADOR ADUBO COM CARACOL PA

N [\ O RSNy JEEN PEEN JEEN) PEENY JUE) PEEN




17 { 2, 14, 15,16 }
18{1,9, 10,11,12,13}

CM RESERVATORIO SEMENTE

PA Super Série




PA Super Série

29

(K—

. / ERUDOIM
CM RESERVATORIO SEMENTE
REF. CcODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 013069001 |SUPORTE SEMENTE 1
2 001040002 |TAMPA 1
3 200024000 |PRESILHA 2
4 200043000 |[CM CAIXA DISTRIBUIDORA SOJA 1
4 200048000 |[CM CAIXA DISTRIBUIDORA MILHO 1
5 901308055 |PARAF SEXT M8x1.25x55 DIN 931 8.8 ZFP 1
6 901309016 |[PARAF. SEXT. M8 x 16 - 8.8 5
7 920000801 |PORCA SEXT. M8 1
8 921010008 [ARRUELA LISA A8 5
9 013069002 |ANEL BASE 1
10 200042001 [PINO 1
11 200042003 |ANEL 1
11 900100191 |ANEL MILHO LISO - AMARELO 1
12 900100006 |[DISCO SOJA 90F I8 - CINZA 1
12 900100013 [DISCO MILHO 28F 10x14.8 - VERMELHO 1
13 922171216 |CONTRAPINO 3x20 2
14 013106001 |PINO 1
15 013106002 |RETE N(;AO 2
16 013106003 |RESERVATORIO 31L 1
17 013106000 |[CM RESERVATORIO 31L (AMARELO) 1
18 013069000 (CM PRATO SEMENTE (SOJA) 1
18 013071000 [CM PRATO SEMENTE (MILHO) 1
* 013068000 |[CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (SOJA) *
* 013070000 |[CM RESERVATORIO SEMENTE 31L (MILHO) *




OPCOES DE DISCOS E ANEIS

PA Super Série




PA Super Série

31

(K—

g
&
3

REF.

CODIGO
900100005

OPCOES DE DISCO E ANEIS

DENOMINACAO
DISCO SOJA 90F - @9R CINZA (STANDARD)

QTDE. | CONJ.

900100006

DISCO SOJA 90F - LDR @8 (STANDARD)

900100013

DISCO MILHO 28F - 10x14.8 VERMELHO (STANDARD)

900100017

DISCO MILHO 28F - AZE @12R (STANDARD)

900100018

DISCO MILHO 28F - CIN 8.5x11.5 (STANDARD)

900100019

DISCO MILHO 28F - VER 9x13.5 (STANDARD)

900100007

DISCO SOJA 90F - LDR @7 (OPCIONAL)

900100008

DISCO SOJA 100F.g8 - D100/8 (OPCIONAL)

900100009

DISCO SOJA 100F.g7 - D100/7 (OPCIONAL)

900100010

DISCO SORGO 86F - VEM 21D-@5.5 (OPCIONAL)

900100011

DISCO SORGO 90F- PRE 22D-g4.5 (OPCIONAL)

900100012

DISCO SORGO 86F- MAR 20D-@6.5 (OPCIONAL)

900100014

DISCO MILHO 28F - BRA @8R (OPCIONAL)

900100015

DISCO MILHO 28F - AMC @9R (OPCIONAL)

900100016

DISCO MILHO 28F - AZC @10R (OPCIONAL)

900100020

DISCO MILHO 28F - ROS 10.5x14 (OPCIONAL)

900100021

DISCO MILHO 28F - MAR 12x16.5 (OPCIONAL)

900100022

DISCO MILHO 28F - AMA 8x14.5 (OPCIONAL)

900100023

DISCO MILHO 28F - AZC 7.5x11.5 (OPCIONAL)

900100024

DISCO MILHO 28F - CZE @13R (OPCIONAL)

900100025

DISCO MILHO 28F - LAR 10x16 (OPCIONAL)

900100026

DISCO MILHO 28F - MCR @11R (OPCIONAL)

900100027

DISCO MILHO 28F - PRE 10.9x15.2 (OPCIONAL)

900100028

DISCO MILHO 28F - RSC 7x12 (OPCIONAL)

900100029

DISCO MILHO 28F - VDC 8x15 (OPCIONAL)

900100030

DISCO MILHO 28F - VIN 9.7x13.2 (OPCIONAL)

900100031

DISCO FEIJAO 62F - AZC 7.5x11.5 (OPCIONAL)

900100032

DISCO FEIJAO 62F - BRA 8.5x12 (OPCIONAL)

900100033

DISCO FEIJAO 62F - AMA 9.5x12.5 (OPCIONAL)

900100034

DISCO GIRASSOL 28F - AZT 5x13 (OPCIONAL)

900100035

DISCO GIRASSOL 28F-AZC7.5x11.5 (OPCIONAL)

900100036

DISCO GIRASSOL 28F - LIL 5x11.5 (OPCIONAL)

900100037

DISCO GIRASSOL 28F- ROX 5.9x11 (OPCIONAL)

900100038

DISCO GIRASSOL 28F- VDE 5.5x11 (OPCIONAL)

900100208

DISCO SORGO 86F - g5 VD (OPCIONAL)

900100202

DISCO ALGODAO 62F 5.4x10.4 AZ (OPCIONAL)

900100203

DISCO ALGODAO 62F 5.5x11 VD (OPCIONAL)

900100204

DISCO ALGODAO 62F 6.3x11.4 MR (OPCIONAL)

200042003

ANEL SEPARADOR LISO SOJA - 90F

900100191

ANEL SEPARADOR LISO MILHO - D28F

900100192

ANEL SEPARADOR REB. MILHO - 28F

900100199

ANEL SEPARADOR SORGO C/ RESSALTO (OPCIONAL)

NS LIS 11N 1)6] 1) V)] PN S\ N\ [\ MR\ RN JE\ I L) I\ PEEN JEEN JEEN) JEEN) PEEN) DU DEE) PEEN) PEENY DEEN) EENS PEENY PEENY DEEN) DU\ DU DUEW) PEENY JEE\) JEEN) JEENY JEENY DEEN) DU DEEN) JEEN) PEENY JEEN

900100201

ANEL SEPARADOR LISO FEIJAO (OPCIONAL)




22 {8, 11,15,18,20}
23{9, 12, 16, 18,20}
248,13, 15, 18,20}
25{8, 14,17, 19,21}

CM CAIXA DISTRIBUIDORA

12

PA Super Série




PA Super Série

33

(K—

l /\ EﬁﬂUAI:
CM CAIXA DISTRIBUIDORA
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE.| CONJ.
1 200048001 |PINO MAIOR 1
2 200119002 |PINO MEDIO 1
3 200119003 |PINO MENOR 1
4 900035003 |GATILHO 2
5 900100058 |CAIXA 1
6 900110001 |OBSTACULIZADOR 1
7 936001001 |MOLA 1
8 900100059 [ARTICULADOR SOJA/ FEIJAO 1
9 900100061 |ARTICULADOR MILHO/ GIRASSOL 1
10 | 900100553 |ARTICULADOR SORGO 1
11 900100060 |ROSETA PARA SOJA 2
12 | 900100062 |ROSETA 4D - MILHO/ GIRASSOL 1
13 | 900100064 |ROSETA PARA FEIJAO 5D - DD 2
14 | 900100065 |ROSETA 5D - DD SORGO 2
15 901004025 |PARAF. CAB. PANELA M5 x 25 (SOJA/ FEIJAO) 1
16 | 901004020 |PARAF. MAQ. CABECA PANELA M5 x 20 (MILHO/ GIRASSOL) 1
17 | 904052022 [PARAF. MAQ. CAB. PANELA M4 x 20 (SORGO) 1
18 | 920110501 [PORCA AUTOTRAV. M5 (SOJA/ MILHO/ GIRASSOL/ FEIJAO) 1
19 | 920110420 |PORCA SEXT. AUTOTRAV. M4 (SORGO) 1
20 | 921030005 |ARRUELA LISA (SOJA/ MILHO/ GIRASSOL/ FEIJAO) 1
21 921030004 |ARRUELA LISA (SORGO) 2
22 | 936001042 [MOLA 2
23 | 200265000 |CM ROSETA SOJA >
24 | 200266000 |CM ROSETA MILHO/ GIRASSOL *
25 | 200267000 [CM ROSETA FEIJAO *
26 | 200268000 |CM ROSETA SORGO *
* 200043000 |CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES SOJA *
* 200048000 |CM CAIXA DISTRIBUIDORA SEMENTES MILHO/ GIRASSOL *




PA Super Série

34

CM DOSADOR SEMENTE

:E/_u‘%s



35

(K—

PA Super Série A A ®
l 7 ENUDD] ™
CM DOSADOR SEMENTE
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 013105001 [FIXADOR 2
2 013105002 |BASE SUPORTE 1
3 013105003 [COROA Z40 1
4 013105004 |BUCHA GUIA COROA 1
5 900005225 |PINHAO 712 1
6 900100196 |BUCHA 1
7 901308040 |PARAF. SEXT. M8 x 40 - 8.8 1
8 901308090 |PARAF. SEXT. M8 x 90 - 8.8 2
9 901316060 |PARAF. SEXT. M12 x 60 - 8.8 1
10 902308075 [PARAF. FRAN. M8 x 75 - 8.8 1
11 920000801 |PORCA SEXT. M8 3
12 920600801 |PORCA BORBOLETA M8 1
13 921010008 [ARRUELA LISA 1
14 921045002 |ARRUELA LISA 1
15 921045003 [ARRUELA LISA 1
16 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 4
17 921040102 [ARRUELA LISA 8.4x40x3 ZVO 1

013105000

CM DOSADOR SEMENTE




PA Super Série
S IVENGE!

CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16”/ SULCADOR




37

(K—

PA Super Série A A ®
l EEUDDO] ™
JANIYA)
CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16”/ SULCADOR
REF. CODIGO DENOMINA QAO QTDE. | CONJ.
1 001025000 [CM DISCO CORTE 16" 1
2 013218000 [CS SUPORTE CURTO 1
3 013220000 [CS BRACO LINHA ADUBO 1
4 020072000 |CM SULCADOR COMPLETO 1
5 200011001 |SUPORTE 1
6 200011002 [BUCHA 1
7 200348000 |CS HASTE 1
8 900005485 |GUIA DA MOLA 1
9 900005171 [ARRUELA 46x71x10 3
10 900005338 |ARTICULADOR 1
11 900110016 |MANGOTE 1
12 901324130 |PARAF. SEXT. M16 x 130 - 8.8 4
13 901328130 [PARAF. SEXT. M18 x 130 - 8.8 2
14 920001601 |PORCA SEXT. M16 4
15 920002001 [PORCA SEXT. M20 2
16 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18 2
17 921040033 [ARRUELA LISA 2
18 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 4
19 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1
20 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1
21 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 936001025 |MOLA 58x270 1
23 900005175 |FIXADOR 1
24 901316110 |PARAF SEXT M12x1.75x110 DIN 931 8.8 ZFP 2
25 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
26 920001201 |PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP 2

*

020093000

CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16"/ SULCADOR




PA Super Série

CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 16"/ SULCADOR




39

(K—

PA Super Série A A ®
l EEUDDO] ™
JANIYA)
CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 16”/ SULCADOR
REF. CODIGO DENOMINA QAO QTDE. | CONJ.
1 013218000 [CS SUPORTE CURTO 1
2 013220000 [CS BRACO LINHA ADUBO 1
3 020072000 [CM SULCADOR COMPLETO 1
4 072159000 |CM SUPORTE DISCO TURBO 16" 1
5 200011001 |SUPORTE 1
6 200011002 [BUCHA 1
7 200348000 |CS HASTE 1
8 900005485 |GUIA DA MOLA 1
9 900005171 [ARRUELA 46x71x10 3
10 900005338 |ARTICULADOR 1
11 900110016 |MANGOTE 1
12 901324130 |PARAF. SEXT. M16 x 130 - 8.8 4
13 901328130 [PARAF. SEXT. M18 x 130 - 8.8 2
14 920001601 |PORCA SEXT. M16 4
15 920002001 [PORCA SEXT. M20 2
16 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18 2
17 921040033 [ARRUELA LISA 2
18 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 4
19 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1
20 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1
21 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 936001025 |MOLA 58x270 1
23 900005175 |FIXADOR 1
24 901316110 |PARAF SEXT M12x1.75x110 DIN 931 8.8 ZFP 2
25 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
26 920001201 |PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP 2

*

020095000

CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 16"/ SULCADOR




PA Super Série
S IVENGE!

CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16”/ DISCO DUPLO

21— &2




41

(K—

PA Super Série A A ®
I ENUDD] ™
JANIYA)
CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16”/ DISCO DUPLO
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 001025000 |CM DISCO CORTE 16" 1
2 013218000 |CS SUPORTE CURTO 1
3 013220000 [CS BRACO LINHA ADUBO 1
4 013264000 |CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO (COMPLETO) 1
5 200011001 [SUPORTE 1
6 200011002 [BUCHA 1
7 200348000 [CS HASTE 1
8 900005485 |GUIA DA MOLA 1
9 900005171 [ARRUELA 46x71x10 3
10 900005338 |ARTICULADOR 1
11 900110016 |MANGOTE 1
12 901324130 |PARAF. SEXT. M16 x130 - 8.8 4
13 901328130 [PARAF. SEXT. M18 x130 - 8.8 2
14 920001601 |PORCA SEXT. M16 4
15 920002001 [PORCA SEXT. M20 2
16 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18 2
17 921040033 [ARRUELA LISA 2
18 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 4
19 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1
20 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1
21 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 936001025 |MOLA 58x270 1
* 020094000 |CM LINHA ADUBO CURTA DISCO PLANO 16"/ DISCO DUPLO *




PA Super Série



43

(K—

PA Super Série A A ®
I ENUDD] ™
JANIYA)
CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 16"/ DISCO DUPLO
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 013218000 |CS SUPORTE CURTO 1
2 013220000 [CS BRACO LINHA ADUBO 1
3 013264000 |CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO (COMPLETO) 1
4 072159000 |CM SUPORTE DISCO TURBO 16" 1
5 200011001 [SUPORTE 1
6 200011002 [BUCHA 1
7 200348000 [CS HASTE 1
8 900005485 |GUIA DA MOLA 1
9 900005171 [ARRUELA 46x71x10 3
10 900005338 |ARTICULADOR 1
11 900110016 |MANGOTE 1
12 901324130 |PARAF. SEXT. M16 x 130 - 8.8 4
13 901328130 [PARAF. SEXT. M18 x 130 - 8.8 2
14 920001601 |PORCA SEXT. M16 4
15 920002001 [PORCA SEXT. M20 2
16 920111801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M18 2
17 921040033 [ARRUELA LISA 2
18 921050016 |ARRUELA DE PRESSAO B16 4
19 922036690 |PINO TRAVA COM ARGOLA 3/8"x2 1/4" ZCA 1
20 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1
21 931020351 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 38-51 2
22 936001025 |MOLA 58x270 1

*

020096000

CM LINHA ADUBO CURTA DISCO TURBO 16"/ DISCO DUPLO




16 {7,8,9,10, 11}
17 { 1, 12, 13, 14, 15, 16 }

CM DISCO DE CORTE 16”

PA Super Série




45

(K—

PA Super Série A A ®
l 7 ENUDD] ™
CM DISCO DE CORTE 16”
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 001024001 [DISCO PLANO 16" 1
2 200013002 [SUPORTE DISCO 1
3 200013004 |PROTETOR 2
4 901328140 |PARAF. SEXT. M18 x 140 - 8.8 1
5 920111801 [PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE M18 1
6 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 2
7 200012001 [CUBO 1
8 200012002 [EIXO 1
9 923202062 |ANEL ELASTICO 162 2
10 927015006 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 30x62x16 (SL) 2
11 928010110 |RETENTOR 01273 BA 30x62x10 (SABO) 2
12 900005163 |FLANGE 1
13 901313035 [PARAF. SEXT. M10 x 35 - 8.8 6
14 920001001 |PORCA SEXT. M10 6
15 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 6
16 200012000 |[CM CUBO 1
17 001024000 |[CM DISCO 16" 1

001025000

CM DISCO DE CORTE 16"




16 { 11, 12, 13, 14, 15 }
17 {3,7,8,9, 10, 16 }

CM SUPORTE DISCO TURBO 16~

PA Super Série




47

(K—

PA Super Série A A ®
l 7 ENUDD] ™
CM SUPORTE DISCO TURBO 16~
REF. CODIGO DENOMINA QAO QTDE. | CONJ.
1 200013002 [SUPORTE DISCO 1
2 200013004 [PROTETOR 2
3 072137002 [DISCO TURBO 16" 1
4 901328140 |PARAF. SEXT. M18 x 140 - 8.8 1
5 920111801 [PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE M18 1
6 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 2
7 900005163 |[FLANGE 1
8 901313035 |PARAF. SEXT. M10 x 35 - 8.8 6
9 920001001 |PORCA SEXT. M10 6
10 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 6
11 200012001 [CUBO 1
12 200012002 [EIXO 1
13 923202062 |ANEL ELASTICO 162 2
14 927015006 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6206 30x62x16 (PL) 2
15 928010110 |RETENTOR 01273 BA 30x62x10 (SABO) 2
16 200012000 |[CM CUBO 1
17 072137000 [CM DISCO TURBO 16" 1

072159000

CM SUPORTE DISCO TURBO 16"




PA Super Série

CM SULCADOR COMPLETO

14 {1,8,9,10}
15 {2, 11, 12,13}



49

K—

PA Super Série A A w
l 7 ERUD] M
CM SULCADOR COMPLETO
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 900005079 |FACAO MENOR 1
2 900005339 |SUPORTE DIREITO 1
3 900100070 |CONDUTOR 1
4 901112050 |PARAF. SEXT. M10 x 50 - 5.8 1
5 901316055 |PARAF. SEXT. M12 x 55 - 8.8 1
6 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE M10 1
7 920111201 |PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE M12 1
8 900005306 |PONTEIRA 1
9 922012426 |PINO ELASTICO 6x26 1
10 922013024 |PINO ELASTICO 10x25 1
11 900005340 |SUPORTE ESQUERDO 1
12 901309025 |PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8 1
13 920110801 |PORCA SEXT AUTOTR M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
14 001026000 |CM FACAO 1
15 200343000 |CM SUPORTE 1

020072000

CM SULCADOR COMPLETO




PA Super Série
S IVENGE!

CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO

30 { 25, 26, 27, 28, 29 }
31 { 10, 22, 23, 24, 30 }
32 { 13, 22, 23, 24, 30 }
33 {1, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 31, 32 }



PA Super Série

51

(K—

I i EﬁﬂUAI:
JANYA
CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO
REF. cODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.

1 001102000 |CS SUPORTE DISCO DUPLO 1
2 200158001 |[FIXADOR 1
3 900100142 |CONDUTOR 1
4 901304035 |PARAF SEXT M6x1.0x35 DIN 931 8.8 ZFP 1
5 901316110 |PARAF SEXT M12x1.75x110 DIN 931 8.8 ZFP 2
6 920000601 |PORCA SEXT M6x1.0 DIN 934 ZFP 2
7 920001201 |PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP 2
8 921030006 |ARRUELA LISA 6.4x12.5x1.5 ZCA 1
9 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
10 001103001 |DISCO PLANO 13" 1
11 100020002 [LIMPADOR ESQUERDO 1
12 100020003 [LIMPADOR DIREITO 1
13 200116001 [DISCO PLANO 14" 1
14 200224001 [CALOTA 2
15 901309040 |PARAF SEXT M8x1.25x40 DIN 933 8.8 ZFP 1
16 920110801 |PORCA SEXT AUTOTR M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
17 920521822 |PORCA SEXT CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL 2
18 921040049 |ARRUELA LISA 20.5x38x1.5 ZVO 4
19 922171228 |CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 2

2

2

013264000

20 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO

21 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER)

22 903309025 |PARAF MAQ CAB CHATA FENDA PHILIPS M8x1.25x25 DIN 963 12
23 920000801 |PORCA SEXT M8x1.25 DIN 934 ZFP 12
24 921050008 |ARRUELA DE PRESSAQ B8 DIN 127 2V0 12
25 200115001 |CUBO 2
26 200115002 (BUCHA 2
27 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 (PL) 2
28 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL) 2
29 928010113 |RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 (SABO) 2
30 200115000 |CM CUBO 2
31 001103000 |CM DISCO 13" 1
32 200116000 |CM DISCO 14" 1
33 013257000 |CM DISCO DUPLO ADUBO/SEMENTE ESQUERDO 1

CM DISCO DUPLO ADUBO ESQUERDO (COMPLETO)




PA Super Série
S IVENGE!

CM LIMITITADOR EM "“V” DE FERRO CURTA
39 RODA COMPACTADORA




PA Super Série

REF. CODIGO

1

020011000

CM LIMITITADOR EM “V” DE FERRO CURTA

39 RODA COMPACTADORA

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA

QTDE. | CONJ.

2

072055000

CM LIMIT EM "V" FERRO/3% RODA COMPACTADORA

*

020044000

CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/ 3* RODA COMP./ CURTA




PA Super Série

CM LINHA CURTA LIMITADOR INDEPENDENTE
39 RODA COMPACTADORA




PA Super Série

REF.
1

CcODIGO
020011000

CM LINHA CURTA LIMITADOR INDEPENDENTE
39 RODA COMPACTADORA

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

QTDE. | CONJ.

2

072054000

CM LIMIT INDEPEN./3 RODA COMPACTADORA

*

020045000

CM LINHA CURTA LIMIT. INDEPENDENTE 3 RODA COMPACTADORA




PA Super Série

CM LINHA CURTA LIMITADOR FIXO
39 RODA COMPACTADORA




PA Super Série

REF. CODIGO
1 020011000

CM LINHA CURTA LIMITADOR FIXO
39 RODA COMPACTADORA

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

QTDE. | CONJ.

2 013269000

CM LIMITADOR FIXO - 32 RODA COMPAC.

* 020106000

CM LINHA CURTA LIMITADOR FIXO 32 RODA COMPACTADORA




PA Super Série




PA Super Série

CM LIMITADOR EM “V” DE FERRO/ COMPACTACAO EM "V”/ CURTA

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 020011000 |CM LINHA CURTA 1
2 020046000 |CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/COMPACTADOR EM "V" 1

*

020043000

CM LIMITITADOR EM "V" DE FERRO/ COMP. EM "V"/ CURTA




CM LINHA CURTA LIMITADOR INDEPENDENTE
BANDA COMPACTADORA "V”

PA Super Série




PA Super Série

REF. CODIGO
1 | 020011000

CM LINHA CURTA LIMITADOR INDEPENDENTE
BANDA COMPACTADORA “V”

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

QTDE. | CONJ.

2 | 072053000

CM LIMIT EM INDEPEN./COMPACTADOR EM "V"

* | 020041000

CM LINHA CURTA LIMITADOR INDEPENDENTE BANDA COMPACTACAO "V"




CM LINHA SEMENTE PA CURTA LIMITADOR FIXO
BANDA COMPACTADORA "V~

PA Super Série




PA Super Série

REF.

CODIGO
020011000

CM LINHA SEMENTE PA CURTA LIMITADOR FIXO
BANDA COMPACTADORA "V~

DENOMINAGAO
CM LINHA CURTA DIREITA

QTDE. | CONJ.
1

013270000

CM LIMITADOR FIXO - BANDA COMPAC. EM "V*"

020107000

CM LINHA SEMENTE PA CURTA LIMITADOR FIXO BANDA COMPACTADORA "V"

*




CM LIMITADOR EM "V” DE FERRO/ CURTA

=y

PA Super Série




PA Super Série

65

(K—

g
&
3

REF.

CODIGO
013109000

CM LIMITADOR EM "V” DE FERRO/ CURTA

DENOMINAGCAO
CM LIMITADOR V FERRO

QTDE. | CONJ.

020011000

CM LINHA CURTA DIREITA

200224003

PINO

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

901316090

PARAF SEXT M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

922051236

PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80)

O |N[DD || [WIN|[—~

901317025

PARAF SEXT M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

-
o

921090012

ARRUELA DENT A12 DIN 6798 ZVO

*

020042000

CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/ CURTA

1
1
1
1
2
3
2
1
1
1




PA Super Série

CM DISCO COBERTURA / COMPACTACAO NORMAL / CURTA




PA Super Série

CM DISCO COBERTURA / COMPACTACAO NORMAL / CURTA

REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 013108000 |CM COMPACTADOR/LIMITADOR NORMAL 1
2 020011000 |CM LINHA CURTA 1
3 922013348 |PINO ELASTICO 13x75 DIN 1481 2
* 020026000 |CM DISCO COBERTURA / COMPACTACAO NORMAL / CURTA *




PA Super Série

68

CM LINHA CURTA

:E/_u‘%s



69

K—

PA Super Série A A w
l 7 ERUD] M
CM LINHA CURTA
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.

1 013029000 |[CS VARETA 1
2 013057000 |CS ESTRUTURA CURTA 1
3 013058001 |BUCHA BATENTE 2
4 013105001 |FIXADOR 1
5 020012000 |CS SUPORTE MAIOR HASTE PA 1
6 013259000 |CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO (COMPLETO) 1
7 900005410 |ARTICULADOR 1
8 900100091 |CONDUTOR 1
9 900100141 |LUVA 1
10 901308060 |PARAF. SEXT. M8 x 60 - 8.8 1
11 901313040 |PARAF. SEXT. M10 x 40 - 8.8 1
12 901317020 |PARAF. SEXT. M12 x 20 - 8.8 2
13 901336130 |PARAF SEXT. M22 x 130 - 8.8 1
14 920000801 |PORCA SEXT. M8 1
15 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10 1
16 920112201 |PORCA SEXT. AUTOTR. M22 1
17 921030008 |ARRUELA LISA 1
18 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 1
19 922172224 |CONTRAPINO 5x25 DIN 94 ZCA 1

1

1

020011000

20 931020344 |ABRACADEIRA ROSCA SEM-FIM 32-44
21 936001030 |MOLA 23x400

CM LINHA CURTA




PA Super Série

CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO

30 { 22, 23, 24, 25, 26 }

31 {2, 27,28,29, 30}

32 {5, 27,28, 29, 30 }

33{1,3,4,7, 10, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 31, 32 }



PA Super Série

71

K—

I i Eﬁﬁbﬁtl
JANYA
CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO
REF. cODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.

1 001102000 |CS SUPORTE DISCO DUPLO 1
2 001103001 |DISCO PLANO 13" 1
3 100020002 [LIMPADOR ESQUERDO 1
4 100020003 [LIMPADOR DIREITO 1
5 200116001 |DISCO PLANO 14" 1
6 200158001 |[FIXADOR 1
7 200224001 |CALOTA 2
8 900100142 |CONDUTOR 1
9 901304035 |PARAF. SEXT. M6 x 35 - 8.8 1
10 901309040 |PARAF. SEXT. M8 x 40 - 8.8 1
11 901316100 |PARAF. SEXT. M12 x 100 - 8.8 2
12 920000601 |PORCA SEXT. M6 2
13 920001201 |PORCA SEXT. M12 2
14 920110801 |PORCA SEXT. AUTOTR. M8 1
15 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18 2
16 921030006 |ARRUELA LISA 1
17 921040049 |ARRUELA LISA 4
18 921050012 |ARRUELA DE PRESSAOQ B12 2
19 922171228 |CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA 2

2

2

2

2

2

2

2

013259000

20 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO

21 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER)

22 200115001 |CUBO

23 200115002 |BUCHA

24 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 (PL)

25 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL)

26 928010113 |RETENTOR 01942 BRG 32x47x10 (SABO)

27 903309025 |PARAF. MAQ. CAB. CHATA M8 x 25 - 8.8 12
28 920000801 |PORCA SEXT. M8 12
29 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 12
30 200115000 |CM CUuBO 2
31 001103000 |CM DISCO 13" 1
32 200116000 |CM DISCO 14" 1
33 001101000 |CM DISCO DUPLO ADUBO/SEMENTE DIREITO 1

CM DISCO DUPLO SEMENTE DIREITO (COMPLETO)




PA Super Série

CM LIMITADOR EM "V” FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA




73

K—

PA Super Série A A ®
I ENUDD] ™
JANIYA)
CM LIMITADOR EM "V” FERRO/ 33 RODA COMPACTADORA
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE.| CONJ.
1 013109000 [CM LIMITADOR V FERRO 1
2 200224003 [PINO 1
3 200401001 [BUCHA 2
4 200410000 [CM 3% RODA COMPAC. 1
5 200433001 |ENGATE DO LIMITADOR 1
6 901316085 |PARAF SEXT M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP 1
7 901316090 [PARAF SEXT M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
8 920001201 |PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP 3
9 920111201 |PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
10 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2
11 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
12 922051236 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
13 936002012 |MOLA 1
14 921090012 |ARRUELA DENT A12 DIN 6798 ZVO 1
15 901317025 [PARAF SEXT M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 1
* *

072055000

CM LIMITADOR EM "V" FERRO/ 32 RODA COMPACTADORA




A
WVENCERUDD)

g‘ A 74 PA Super Série

CM LIMITADOR INDEPENDENTE / 32 RODA COMPACTADORA




PA Super Série

75

(K—

A

g
&
3

REF.

/4

k

CM LIMITADOR INDEPENDENTE / 32 RODA COMPACTADORA

CODIGO
200401001

DENOMINAGAO
BUCHA

QTDE./ CONJ.

N

200410000

CM 32 RODA COMPAC.

200587000

CM LIMITADOR INDEPENDENTE

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

901316085

PARAF SEXT M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP

901316090

PARAF SEXT M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP

920111201

PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP

Olo|NO || [WIN|—

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

921050012

ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO

936002012

MOLA

921090012

ARRUELA DENT A12 DIN 6798 ZVO

901317025

PARAF SEXT M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

£ N R RN | GY 0] N FSVY | V) RN RN RN N

072054000

CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ 32 RODA COMPACTADORA




PA Super Série

CM LIMITADOR FIXO-32 RODA COMPACTADORA




PA Super Série

77

(K—

g
&
3

REF.

CM LIMITADOR FIXO-32 RODA COMPACTADORA

CODIGO
200401001

DENOMINACGAO
BUCHA

QTDE./ CONJ.

N

200410000

CM 32 RODA COMPAC.

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

200906000

CM LIMITADOR FIXO

901316085

PARAF SEXT M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP

901316090

PARAF SEXT M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

901317025

PARAF SEXT M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP

920111201

PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 Z2VO

921050012

ARRUELA DE PRESSAQ B12 DIN 127 ZVO

921090012

ARRUELA DENT A12 DIN 6798 ZVO

936002012

MOLA

L el el el =7 K o Rt 2 Kl B R3S S B

013269000

CM LIMITADOR FIXO- 32 RODA COMPACTACAO

*¥ =22 ININ2 =N




PA Super Série
S IVENGE!

CM 32 RODA COMPACTADORA

19 { 1, 13, 14, 15, 16, 17, 18 }



79

K—

PA Super Série A A w
l 7 ERUD] M
CM 32 RODA COMPACTADORA
REF. CcODIGO DENOMINAGAO QTDE./ CONJ.
1 200035001 |CUBO 1
2 200072000 |CS EIXO 1
3 200410001 [TRAVA 1
4 200411000 [CS COMPACTADOR 32 RODA 1
5 200756002 |ALAVANCA PRESSAO DA MOLA 1
6 901309045 |PARAF SEXT M8x1.25x45 DIN 933 8.8 ZFP 1
7 901316080 |PARAF SEXT M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP 1
8 920110801 |PORCA SEXT AUTOTR M8x1.25 DIN 985 ZFP 1
9 920111201 |PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
10 921030008 |ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA 2
11 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A ZVO 1
12 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
13 200035002 |CALOTA 2
14 900110005 |BANDA COMPACTACAO 1
15 920000801 |PORCA SEXT M8x1.25 DIN 934 ZFP 4
16 921050008 |ARRUELA DE PRESSAQ B8 DIN 127 2V0 4
17 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 x 1 DIN71412 1
18 901309035 |PARAF SEXT M8x1.25x35 DIN 933 8.8 ZFP 4
19 200035000 |CM RODA COMPACTADORA 1
* 200410000 |CM 32 RODA COMPACTADORA *




PA Super Série

CM LIMITADOR EM “V” DE FERRO/ COMPACTACAO EM “V”




81

(K—

PA Super Série A A ®
I ENUDD] ™
- JANIYA)
CM LIMITADOR EM "V” DE FERRO/ COMPACTACAO EM V"
REF. CODIGO DENOMINA CAO QTDE. | CONJ.
1 013109000 [CM LIMITADOR V FERRO 1
2 200224003 [PINO 1
3 200401001 [BUCHA 2
4 200406000 [CM BANDA COMPAC. EM "V" 1
5 200433001 |ENGATE DO LIMITADOR 1
6 901316085 |PARAF SEXT M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP 1
7 901316090 |PARAF SEXT M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP 2
8 920001201 |PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP 3
9 920111201 [PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP 1
10 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 2
11 921050012 |ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 ZVO 2
12 922051236 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
13 921090012 |ARRUELA DENT A12 DIN 6798 ZVO 1
14 936002012 |MOLA 1
15 901317025 [PARAF SEXT M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 1
* 020046000 |CM LIMITADOR EM "V" DE FERRO/ COMPACTADOR EM "V" *




PA Super Série

CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ COMPACTADOR EM "V~




PA Super Série

83

(K—

WENGERUDDI™
/ J\
CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ COMPACTADOR EM "“V”

REF.  CODIGO DENOMINACAO QTDE./ CONJ.
1 200401001 BUCHA 2
2 200406000 CM BANDA COMPACTADORA EM "V" 1
3 200587000 CM LIMITADOR INDEPENDENTE 1
4 200433001 ENGATE DO LIMITADOR 1
5 901316085 PARAF SEXT M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP 1
6 901316090 PARAF. SEXT. M12 x 90 - 8.8 2
7 920001201 PORCA SEXT. M12 3
8 920111201 PORCA SEXT. AUTOTR. M12 1
9 921040042 ARRUELA LISA 2
10 921050012 ARRUELA DE PRESSAO B12 2
1 936002012 MOLA 1
12 901317025 PARAF SEXT M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP 1
13 | 921090012 |ARRUELA DENT A12 DIN 6798 2VO 1
* 072053000 CM LIMITADOR INDEPENDENTE/ COMPACTADOR EM "V" *




PA Super Série

CM LIMITADOR FIXO BANDA COMPACTADORA EM "V~




PA Super Série

85

(K—

g
&
3

REF.

CM LIMITADOR FIXO BANDA COMPACTADORA EM "V~

CODIGO
200401001

DENOMINAGAO
BUCHA

QTDE./ CONJ.

N

200406000

CM BANDA COMPAC. EM "V"

200433001

ENGATE DO LIMITADOR

200906000

CM LIMITADOR FIXO

901316085

PARAF SEXT M12x1.75x85 DIN 931 8.8 ZFP

901316090

PARAF SEXT M12x1.75x90 DIN 931 8.8 ZFP

901317025

PARAF SEXT M12x1.75x25 DIN 933 8.8 ZFP

920001201

PORCA SEXT M12x1.75 DIN 934 ZFP

Ol N[O |WIN|—

920111201

PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP

921040042

ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO

921050012

ARRUELA DE PRESSAQ B12 DIN 127 2VO

921090012

ARRUELA DENT A12 DIN 6798 ZVO

936002012

MOLA

013270000

CM LIMITADOR FIXO-BANDA COMPACTADORA EM "V*

*¥ =22~




CM BANDA COMPACTADORA EM "V~

PA Super Série




PA Super Série

87

(K—

g
&
3

REF.

CODIGO
200407000

CM BANDA COMPACTADORA EM “'V”

DENOMINACGAO
CS ESTRUTURA COMPACTADOR

QTDE./ CONJ.

200408000

CM BANDA COMPACTADORA

200410001

TRAVA

200756002

ALAVANCA PRESSAO DA MOLA

301101002

PINO

900100130

MANIPULO

901309045

PARAF SEXT M8x1.25x45 DIN 933 8.8 ZFP

901316080

PARAF SEXT M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP

O |NDD || [WIN|[—~

920110801

PORCA SEXT AUTOTR M8x1.25 DIN 985 ZFP

920111201

PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP

921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

921040038

ARRUELA LISA 8.4x33x2 2VO

936001021

MOLA

200406000

CM BANDA COMPACTADORA EM "V"

* | =2 =2ININDINDIN| ]~




PA Super Série

CM BANDA COMPACTADORA

20 {9, 10, 11, 12,13, 14,19}

19 { 3,15, 16,17, 18 }



89

(K—

PA Super Série A A ®
l 7 ENUDD] ™
CM BANDA COMPACTADORA
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 200224001 |CALOTA 2
2 200409000 |CS REGULADOR 1
3 200225001 [CUBO 2
4 900100127 |LUVA 1
5 920521822 [PORCA SEXT. CASTELO M18 2
6 922171828 |CONTRAPINO 4x30 2
7 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
8 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137 (PARKER) 2
9 300040001 [FLANGE 4
10 900110013 |BANDA 2
11 901309016 |PARAF. SEXT. M8 x 16 - 8.8 12
12 901309025 |PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8 8
13 920000801 |PORCA SEXT. M8 20
14 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 20
15 923202047 |ANEL ELASTICO 147 2
16 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 (PL) 2
17 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL) 2
18 928010104 |RETENTOR 01625 BR 27x42x10 (SABO) 2
19 200225000 [CM CUBO 2
20 300040000 |CM RODA 2

*

200408000

CM BANDA COMPACTADORA




CM LIMITADOR "V” FERRO

PA Super Série

18 { 1, 13, 14, 15, }



91

(K—

PA Super Série A A ®
l 7 ENUDD] ™
CM LIMITADOR "V” FERRO
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 013109001 [RODA FUNDIDA 2
2 013109002 |PINO 2
3 013110000 |CS ESTRUTURA RODA V 1
4 200024002 [PINO 1
5 200115002 [BUCHA 2
6 200224001 [CALOTA 2
7 901317020 [PARA.F SEXT. M12 x 20 - 8.8 2
8 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18 2
9 922171216 |CONTRAPINO 3x20 DIN 94 ZCA 1
10 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 2
11 923224058 |ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
12 924060000 |GRAXEIRA RETA M6 1
13 927010004 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 (PL) 2
14 927010104 |ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL) 2
15 928010112 |RETENTOR 01310 BAG 32x42x7.0 (SABO) 2
16 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER) 2
17 936001041 |MOLA COMPRESSAO 34x9.5 1
18 013250000 |CM RODA FUNDIDA 2
* 013109000 [(CM LIMITADOR "V" FERRO *




A 92 PA Super Série

S WENCERUDO)

CM LIMITADOR INDEPENDENTE

21 {8, 18,19}
22 {9, 18,19 }
23 { 10, 19, 20 }



PA Super Série

93

(K—

. / ERUDOIM
CM LIMITADOR INDEPENDENTE
REF. CcODIGO DENOMINA GAO QTDE./ CONJ.
1 200224001 |CALOTA 2
2 200224003 |PINO 1
3 200226000 |CM RODA 2
4 200227000 |CS EIXO DIREITO 1
5 200228000 |CS EIXO ESQUERDO 1
6 200587006 |PROTETOR 1
7 | 200621000 |CS LIMITADOR INDEPENDENTE 1
8 200587001 [BALANCIN ESQUERDO 1
9 | 200587002 |BALANCIN DIREITO 1
10 200587003 |BALANCIN 1
11 | 920521822 |PORCA SEXT. CASTELO M18 2
12 | 921040049 |ARRUELA LISA 5
13 | 922051135 |PINO TRAVA R 2.8x42 1
14 922171224 |CONTRAPINO 3x25 2
15 922172228 |CONTRAPINO 5x30 3
16 923224058 |[ANEL ELASTICO 158 ABAULADO 2
17 932056628 |ANEL O'RING @52.07x2.62 2137 (PARKER) 2
18 200587004 |BUCHA BALANCIN 4
19 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 3
20 200587005 [BUCHA BALANCIN 1
21 200648000 |CM BALANCIN ESQUERDO 1
22 200649000 |CM BALANCIN DIREITO 1
23 200650000 |CM BALANCIN 1
* 200587000 |CM LIMITADOR INDEPENDENTE *




PA Super Série

CM LIMITADOR FIXO




PA Super Série

95

(K—

g
&
3

REF.

CODIGO
200224001

CM LIMITADOR FIXO

DENOMINACGAO
CALOTA

QTDE./ CONJ.

N

200224003

PINO

200226000

CM RODA

200905000

CS LIMITADOR FIXO

920521822

PORCA SEXT CASTELO M18x1.5 DIN 937 POL

922051236

PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80)

922171228

CONTRAPINO 3x30 DIN 94 ZCA

923224058

ANEL ELASTICO 158 ABAULADO

* Ol |N[DD|O [ |WIN|—~

932056628

ANEL O'RING @52.07x2.62 2137(PARKER)

*INININ[I=INI=IN=

200906000

CM LIMITADOR FIXO




PA Super Série

CM RODA

12{1,8,9, 10, 11 }



PA Super Série

97

(K—

g
&
3

REF.

CcODIGO
200225001

CM RODA

DENOMINAGCAO
CUBO

QTDE. | CONJ.

200226001

FLANGE

900110011

BANDA

901309025

PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8

901309040

PARAF. SEXT. M8 x 40 - 8.8

BR[N]

920000801

PORCA SEXT. M8

921050008

ARRUELA DE PRESSAO B8

ala
oo

923202047

ANEL ELASTICO 147

927010004

ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 20x47x14 (PL)

927010104

ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6204 Z 20x47x14 (PL)

928010104

RETENTOR 01625 BR 27x42x10 (SABO)

S |12 [S]|ele|(N|e|o|s]|w N =

200225000

CM CUuBO

lmm =

200226000

CM RODA




CM COMPACTADOR / LIMITADOR NORMAL

PA Super Série




99

K—

922172224

CONTRAPINO 5x25 DIN 94 ZCA

936001007

MOLA

PA Super Série A A ®
I ENUDD] ™
JANIYA)
CM COMPACTADOR / LIMITADOR NORMAL
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 001047000 |[CS PINO 1
2 013029000 |CS VARETA 1
3 013058001 [BUCHA BATENTE 2
4 013111000 |CM DISCO COBERTURA 1
5 013112000 [CM COMPACTADOR NORMAL 1
6 200224003 [PINO 1
7 900005168 |REGULADOR 1
8 900005410 |ARTICULADOR 1
9 901313035 |PARAF. SEXT. M10 x 35 - 8.8 1
10 901317020 |PARAF. SEXT. M12 x 20 - 8.8 2
11 920111001 |PORCA SEXT. AUTOTR. M10 1
12 921030020 |ARRUELA LISA 1
13 922051135 |PINO TRAVA R 2.8x42 ZCA (TECNOMOLA 204x2.80) 1
14 2
15 1
* *

013108000

CM COMPACTADOR /LIMITADOR NORMAL




CM DISCO COBERTURA

16 {1,5,6,7,8,9,10,11, 12,13, 14,15}

PA Super Série




PA Super Série

101

(K—

g
&
3

REF.

CODIGO
001050001

CM DISCO COBERTURA

DENOMINACGAO
CUBO

QTDE. | CONJ.

N

013113000

CS GARFO

920111201

PORCA. SEXT. AUTOTR. M12

921030012

ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A 2VO

001050002

EIXO

001050003

JUNTA VEDACAO

001050004

DISCO CONCAVO LISO 11"

001050005

ADAPTADOR

901309025

PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8

920000801

PORCA SEXT. M8

921040054

ARRUELA LISA

921050008

ARRUELA DE PRESSAO B8

924080000

GRAXEIRA RETA M8

927010003

ROLAMENTO RiGIDO DE ESFERAS 6203 Z 17x40x12 (PL)

928010101

RETENTOR 00508 BA 17x28x7.0 (SABO)

001050000

CM DISCO

HalalnlolR[2[B|ele|~N|o|o (s wn] =

013111000

CM DISCO COBERTURA

*ININ[BINIDINID|OHININININININ|[=




PA Super Série

CM COMPACTADOR NORMAL

12{1,6,7,8,9, 10, 11 }



103

(K—

PA Super Série A A ®
=7
CM COMPACTADOR NORMAL

REF. CODIGO DENOMINA QAO QTDE. | CONJ.
1 001044001 [SEPARADOR 1
2 001046000 |CS EIXO 1
3 013114000 [CS GARFO 1
4 921030016 |ARRUELA LISA 1
5 922171224 [CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
6 001044002 |CALOTA 2
7 001044003 |BANDA 1
8 901308100 |PARAF. SEXT. M8 x 100 - 8.8 3
9 920000801 |PORCA SEXT. M8 3
10 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 3
11 924080000 |GRAXEIRA RETA M8 1
12 001044000 |CM RODA COMPACTADORA 1
* 013112000 |CM COMPACTADOR NORMAL *




22 {7,14,15,16 }

PA Super Série




105

(K—

PA Super Série A A ®
l EEUDDO] ™
JANIYA)
CM MARCADOR DE LINHAS PA 5000/ 6000/ 7000 (OPCIONAL)
REF. CODIGO DENOMINA GAO QTDE. | CONJ.
1 020047003 [EIXO 450 1
2 926030501 |FLANGE OVAL 25mm 4
3 020048000 [CM BRACO MARCADOR DIREITO 1
4 020050000 |CM BRACO MARCADOR ESQUERDO 1
5 021052000 [CS SUPORTE MARCADOR DE LINHA 1
6 020055000 |CS POLIA 1
7 020056000 |CS MANIVELA 1
8 022015001 |CORDA @8x4500 1
8 024023001 |CORDA @8 X 5700 (6000 ESPECIAL) 2
9 901308040 |PARAF. SEXT. M8 x 40 - 8.8 1
10 901313035 |PARAF. SEXT. M10 x 35 - 8.8 4
11 920001001 [PORCA SEXT. M10 4
12 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 4
13 922172428 [CONTRAPINO 6x30 DIN 94 ZCA 1
14 020058001 [CAPA 1
15 921030016 [ARRUELA LISA 1
16 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
17 921050008 |ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 4
18 920000801 |PORCA SEXT M8x1.25 DIN 934 ZFP 4
19 922032434 |PINO TRAVA COM ARGOLA 6x40 ZCA 1
20 902308025 |PARAF FRAN M8x1.25x25 DIN 603 8.8 ZFP 4
21 927210501 |ROLAMENTO SEXT 7/8 205 KRRB AHO02 (INA) 2
22 020058000 |CM MANIVELA 1
* 022015000 |CM MARCADOR DE LINHAS PA 5000/6000/7000 *
* 024023000 [{CM MARCADOR DE LINHA PA 6000 ESPECIAL *




CM BRACO MARCADOR DIREITO/ ESQUERDO

PA Super Série




107

(K—

PA Super Série A A ®
l EEUDDO] ™
JANIYA)
CM BRACO MARCADOR DIREITO/ ESQUERDO
REF. CODIGO DENOMINA QAO QTDE. | CONJ.
1 001050000 |CM DISCO 1
2 013110010 |PROTETOR 1
3 020048001 [EIXO 1
4 020048002 |ENGATE 1
5 020048003 [TUBO MAIOR 1
6 020048004 |ROLDANA 2
7 020049000 [CS SUPORTE DIREITO 1
7 020051000 |CS SUPORTE ESQUERDO 1
8 020052000 |CS BRACO 1
9 020053000 |CS SUPORTE MARCADOR 1
10 020057000 |CS ENGATE 1
11 901312060 |PARAF. SEXT. M10 x 60 - 8.8 1
12 901312065 |PARAF. SEXT. M10 x 65 - 8.8 1
13 901313045 |PARAF. SEXT. M10 x 45 - 8.8 3
14 901317030 |PARAF. SEXT. M12 x 30 - 8.8 2
15 902312030 [PARAF. FRAN. M10 x 30 - 8.8 4
16 920000801 |PORCA SEXT. M8 2
17 920001001 [PORCA SEXT. M10 5
18 920111001 [PORCA SEXT. AUTOTR. M10 4
19 920111201 [PORCA SEXT. AUTOTR. M12 1
20 921030010 |ARRUELA LISA 4
21 921030012 [ARRUELA LISA 2
22 921040015 |ARRUELA LISA 2
23 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 5
24 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
25 922171816 |CONTRAPINO 4x20 DIN 94 ZCA 2
26 95006405 |BATENTE 1
* 020048000 |CM BRACO MARCADOR DIREITO *
* 020050000 |CM BRACO MARCADOR ESQUERDO *




PA Super Série

CM DISCO




PA Super Série

109

(K—

g
&
3

REF.

CODIGO
001050001

CM DISCO

DENOMINAGAO
CUBO

QTDE. | CONJ.

001050002

EIXO

001050003

JUNTA VEDACAO

001050004

DISCO CONCAVO LISO 11"

001050005

ADAPTADOR

901309025

PARAF. SEXT. M8 x 25 - 8.8

920000801

PORCA SEXT. M8

921040054

ARRUELA LISA

921050008

ARRUELA DE PRESSAQO B8

924080000

GRAXEIRA RETA M8

927010003

ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS 6203 Z 17x40x12 (PL)

3 el e = e e R (2 RS BN [ LS B

928010101

RETENTOR 00508 BA 17x28x7.0 (SABO)

* 2NN~ |lW_RlWW[ =]~

001050000

CM DISCO




A g‘ A w 110 PA Super Série
:WWI'
MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO PA 6000 ESPECIAL (OPCIONAL)




@

PA Super Série 111 A A w
—%E TUDO)]

CM MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO PA 6000 ESPECIAL (OPCIONAL
REF. CODIGO DENOMINACAO QTDE. | CONJ.

1 024015000 [CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA PA 6000 ESPECIAL 1

2 | 024018000 |CM MARCADOR DIREITO PA 1

3 | 024020000 |CM MARCADOR ESQUERDO PA 1

4 | 932028301 |TAMPAO FEMEA 2

5 | 932034101 |ENGATE RAPIDO MACHO 1/2" NPT 2

c 024014000 |{CM MARCADOR DE LINHA HIDRAULICO PA 6000 ESPECIAL *




112 PA Super Série

22 { 4,17, 18, 19, 20, 21, }

A
=@—ﬂ‘§

CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA PA 6000 ESPECIAL




113

£

PA Super Série A A w
. - ENUDOI™
CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA PA 6000 ESPECIAL
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.
1 017019008 [SUPORTE VALVULA DE SEQUENCIA 1
2 | 017032000 |CM MANGUEIRA 3/8" X 1500 2
3 | 024016000 |CM MANGUEIRA 1/4" X 2455 4
4 | 057083000 [CS GUIA 1
5 | 200132000 [VALVULA DE SEQUENCIA 1
6 | 901313025 |[PARAF SEXT M10x1.5x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
7 | 901313045 |PARAF SEXT M10x1.5x45 DIN 933 8.8 ZFP 2
8 | 920001001 [PORCA SEXT M10x1.5 DIN 934 ZFP 2
9 | 921040040 |ARRUELA LISA 10.5x25x2 ZVO 2
10 | 921040042 |ARRUELA LISA 13x30x3 ZVO 4
11 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 ZVO 2
12 | 932022101 |ADAPTADOR MACHO 3/8 NPTx9/16 UNF JIC 2
13 | 932022102 |[ADAPTADOR MACHO 1/2 UNF O'RINGx9/16 UNF 2
14 | 932022104 |[ADAPTADOR MACHO 1/2 UNF O'RINGx9/16 UNF FURO 1mm 2
15 | 932022105 |[ADAPTADOR MACHO 3/8 NPTx9/16 UNF JIC FURO 1mm 2
16 | 932022106 |ADAPTADOR MACHO 1/2 NPTx3/4 UNF JIC 2
17 | 057083001 |ABRACADEIRA 1
18 | 900110021 |ANEL DE BORRACHA 4.75 mm 1
19 | 901309025 |PARAF SEXT M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP 2
20 | 920000801 [PORCA SEXT M8x1.25 DIN 934 ZFP 2
21 | 921050008 |[ARRUELA DE PRESSAO B8 DIN 127 ZVO 2
22 | 057084000 |[CM GUIA 6
* | 024015000 |[CM SISTEMA HIDRAULICO MARCADOR DE LINHA PA 6000 ESPECIAL *




PA Super Série

CM MARCADOR DIREITO/ESQUERDO PA 6000 ESPECIAL




PA Super Série

115

K—

I ; EﬁﬂUAI:
/ W
CM MARCADOR DIREITO/ESQUERDO PA 6000 ESPECIAL
REF. CODIGO DENOMINAGAO QTDE. | CONJ.

1 017027000 |CS BRACO DIREITO 1
1 017020000 |CS BRACO ESQUERDO 1
2 017020004 |TUBO 40 X40 X800 1
3 017023000 |CM DISCO RECORTADO 13" 1
4 020053000 |CS SUPORTE MARCADOR 1
5 024018001 |CHAPINHA FIXACAO 1
6 024019000 |CS SUPORTE MARCADOR DE LINHA DIREITO PA 1
6 024021000 |CS SUPORTE MARCADOR DE LINHA ESQUERDO PA 1
7 200062000 [CM CILINDRO HIDRAULICO 2" 1
8 200207001 |PINO 1
9 301071001 |PINO 1
10 | 900110002 |BATENTE 1
11 | 901312060 |PARAF SEXT M10x1.5x60 DIN 931 8.8 ZFP 1
12 | 901312065 [PARAF SEXT M10x1.5x65 DIN 931 8.8 ZFP 1
13 | 901313035 [PARAF SEXT M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 4
14 | 901316080 [PARAF SEXT M12x1.75x80 DIN 931 8.8 ZFP 1
15 | 901317030 |PARAF SEXT M12x1.75x30 DIN 933 8.8 ZFP 2
16 | 901324070 |PARAF SEXT M16x2.0x70 DIN 931 8.8 ZFP 1
17 | 901324100 |PARAF SEXT M16x2.0x100 DIN 931 8.8 ZFP 1
18 | 920001001 [PORCA SEXT M10x1.5 DIN 934 ZFP 5
19 | 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP 2
20 | 920111201 |PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP 2
21 | 920111601 |PORCA SEXT AUTOTR M16x2.0 DIN 985 ZFP 2
22 | 920112402 [PORCA SEXT AUTOTR M24x2 DIN 985 ZFP 1
23 | 921030010 [ARRUELA LISA 10.5x21x2 DIN 125-A ZVO 9
24 | 921030012 |[ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A 2VO 2
25 | 921030016 |ARRUELA LISA 17x30x3 DIN 125-A Z2VO 4
26 | 921040035 |ARRUELA LISA 24.5x50x4.75 Z2VO 1
27 | 921040062 [ARRUELA LISA 27.5x50x4.75 ZVO 3
28 | 921050010 |ARRUELA DE PRESSAO B10 DIN 127 2VO 5
29 | 921050012 [ARRUELA DE PRESSAO B12 DIN 127 2VO 2
30 | 922051242 |PINO TRAVA R 3.0x60 ZCA (TECNOMOLA 221x3.00) 2
31 [ 922171224 |CONTRAPINO 3x25 DIN 94 ZCA 1
32 | 936001006 |[MOLA 1
* 024018000 |CM MARCADOR DIREITO PA *
* 024020000 |CM MARCADOR ESQUERDO PA *




PA Super Série

116

CM DISCO RECORTADO 13"

=E/_u‘®‘§



PA Super Série

117

(K—

g
&
3

REF.

cODIGO
017023001

CM DISCO RECORTADO 13”

DENOMINAGAO
CUBO DISCO RECORTADO 13"

QTDE. | CONJ.

017023002

DISCO RECORTADO 13"

017023003

EIXO PARA DISCO RECORTADO 13"

131057006

BUCHA

200358001

PROTETOR

901309025

PARAF SEXT M8x1.25x25 DIN 933 8.8 ZFP

920110801

PORCA SEXT AUTOTR M8x1.25 DIN 985 ZFP

920111201

PORCA SEXT AUTOTR M12x1.75 DIN 985 ZFP

Ol [N [WIN|—~

921030008

ARRUELA LISA 8.4x17x1.5 ZCA

921030012

ARRUELA LISA 13x24x2.5 DIN 125-A Z2VO

923202047

ANEL ELASTICO 147 DIN 472

927050004

ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 30204

928010113

RETENTOR 01942 BRG 32x47x10

EN I\ Q) P SR o)) SN Vo)l o) ) EE N L) JEENY L\ JELN

017023000

CM DISCO RECORTADO 13"




14 {3,5,6,8, 12 }

CM CILINDRO HIDRAULICO

PA Super Série




PA Super Série

119

(K—

g
&
3

REF.

cODIGO
200062002

CM CILINDRO HIDRAULICO

DENOMINAGAO
GUIA 2"

QTDE. | CONJ.

932068201

TAMPAO 1/2"

932056701

ANEL RASPADOR 1"

200062001

EMBOLO 2"

932056604

ANEL O'RING 244.04 X 3.53

932056605

ANEL O'RING 13.94 X2.62

200127000

CS HASTE 1"

932057901

BANDA DE VEDACAO + EXPANSOR 2"

Ol [N |B[WIN|—~

932056641

ANEL O'RING g7.6X2.6

200062003

ANEL DE FECHAMENTO 2"

200128000

CS CAMISA 2"

932056801

GAXETA POLYPAK 1"

920115829

PORCA SEXT AUTOTR BAIXA 3/4" UNF POL

¥ lalalalaNmlmlalala=IN]—

200129000

KIT REPARO CILINDRO

200062000

CM CILINDRO HIDRAULICO 2"

*




CM KIT ESTABILIZADOR PA 2000/ 3000

PA Super Série




(K—

PA Super Série 121 A

g
&
3

CM KIT ESTABILIZADOR PA 2000/ 3000

QTDE. | MAQUINA

REF. CODIGO DENOMINAGAO

072086003 |BUCHA MENOR

072086004 |ESTABILIZADOR

901313035 |PARAF SEXT M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP
920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP
921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO
072087001 |GUIA ESTABILIZADOR -
072087002 |ESTABILIZADOR NATIVO -
901313040 |PARAF SEXT M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP -
072086002 |BUCHA MAIOR -
020108000 |CM KIT ESTABILIZADOR 2L *
020037000 |CM KIT ESTABILIZADOR 2L - - - - -
020038000 |CM KIT ESTABILIZADOR 2L - - * - - -
* 020039000 |CM KIT ESTABILIZADOR 3L - - - * - -
* 014079000 |CM KIT ESTABILIZADOR 3L - - - - * -
* 021017000 |CM KIT ESTABILIZADOR 3L - - - - - *

ENY (V) Y N TNY 2 (45/50)
Y (AN NI DN (3L (40/50)

SN NI INAINY 21 (70/90)

SN ES DY 3L (70/90)

Al
]
Wlw|!

N IR ISR TNT TN P FSR INA TN ENY & 31 (60)

* Ol |N[DD||H|W[IN|—~

*

*




PA Super Série

CM KIT ESTABILIZADOR PA 5000




PA Super Série

CM KIT ESTABILIZADOR PA 5000

REF.

CcODIGO

072086002

DENOMINAGAO

BUCHA MAIOR

QTDE. | MAQUINA

072086003

BUCHA MENOR

072086004

ESTABILIZADOR

WININ

NI S L (40/45)

072087001

GUIA ESTABILIZADOR

072087002

ESTABILIZADOR NATIVO

901313035

PARAF. SEXT. M10 x 35 - 8.8

901313040

PARAF. SEXT. M10 x 40 - 8.8

920111001

PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE M10

QWIN !

* OO |N[O||BR|WIN|—~

921010010

ARRUELA LISA

* OO |BININ| !

—_
o

014045000

CM KIT ESTABILIZADOR PA 5000 4L

*

021018000

CM KIT ESTABILIZADOR PA 5000 4L

3 RN NN BN G DN S (AIRY NN GY 4 | (55/60)

*

021019000

CM KIT ESTABILIZADOR PA 5000 5L

*




CM KIT ESTABILIZADOR PA 6000/ 7000

PA Super Série




PA Super Série 125

QTDE. | MAQUINA

REF. CODIGO DENOMINAGAO

072086002 |BUCHA MAIOR

072086003 [BUCHA MENOR

072086004 |ESTABILIZADOR

072087001 [GUIA ESTABILIZADOR

072087002 |ESTABILIZADOR NATIVO

901313035 [PARAF SEXT M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP
901313040 |PARAF SEXT M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP
920111001 [PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP
921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 2VO
022011000 |CM KIT ESTABILIZADOR 3L

021018000 [CM KIT ESTABILIZADOR 4L - - - - -
022012000 |CM KIT ESTABILIZADOR 4L - - * - - -
* 021019000 [CM KIT ESTABILIZADOR 5L - - - * - -
* 022013000 |CM KIT ESTABILIZADOR 5L - - - - * -
* 022014000 [CM KIT ESTABILIZADOR 6L - - - - - *

NI 5 L (45/50)
ININ | 6 L (40/45)

M ENSIS) 3 L (85/90)
AN SY 4 L (70/80)

N[O N|W[®[WIN|O

D[WIN|!
N[O (N
QW[N] !
O IN|!

-_—
o
—
N
—
N
—
o

IR ENESEN YR 5 L (55/60)
N

*lO|0 N[O |H|WIN|—~

*

*
*

*




CM KIT ESTABILIZADOR PA 6000 ESPECIAL

PA Super Série




PA Super Série 127 A

CM KIT ESTABILIZADOR PA 6000 ESPECIAL

QTDE. | MAQUINA

=
REF. CODIGO DENOMINAGCAO R
&

1 | 072086002 |BUCHA MAIOR 9

2 | 072086003 |BUCHA MENOR 2

3 | 072086004 |ESTABILIZADOR 10

4 | 072087001 |GUIA ESTABILIZADOR 5

5 | 901313035 |PARAF SEXT M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP 2

6 | 901313040 |PARAF SEXT M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP 9

7 | 920111001 |PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP 11

8 | 921010010 |ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 ZVO 22

* | 024028000 |CM KIT ESTABILIZADOR 6L *




CM KIT ESTABILIZADOR PA 7000

PA Super Série




PA Super Série

REF.

072086002

DENOMINAGAO

BUCHA MAIOR

QTDE. | MAQUINA

072086003

BUCHA MENOR

072086004

ESTABILIZADOR

AINILY 7 L (40/45)

072087001

GUIA ESTABILIZADOR

ENIICAISIENE 5L (70)

072087002

ESTABILIZADOR NATIVO

901313035

PARAF SEXT M10x1.5x35 DIN 933 8.8 ZFP

~|

901313040

PARAF SEXT M10x1.5x40 DIN 933 8.8 ZFP

920111001

PORCA SEXT AUTOTR M10x1.5 DIN 985 ZFP

OIN[N |

*lOolo|N[O|O|B|WIN|—~

921010010

ARRUELA LISA 10.5x30x2 DIN 9021 2VO

N
oo

017035000

CM KIT ESTABILIZADOR PA 7000 5L

*

*

017034000

CM KIT ESTABILIZADOR PA 7000 6L

*

023013000

CM KIT ESTABILIZADOR PA 7000 7L




PA Super Série

CM KIT ADESIVOS

| e ol |l [eollar | o | 11|' E '.I'_ll." |
B e e = il

L TLE RN




PA Super Série

131

(K—

g
&
3

REF. CODIGO

934081002

CM KIT ADESIVOS

DENOMINAGAO
AD VENCE TUDO 270x80

2000
1

3000
1

QTDE. | MAQUINA

5000

6000
1

6000 ESP.

k

7000

934081008

AD Super Série (200x80)

2

2

934001001

AD VENCE TUDO 15x15 LOGOTIPO

*

*

934081004

AD PA 2000 180x80

1

934081001

AD PA 3000 180x80

934081005

AD PA 5000 180x80

934081003

AD PA 6000 180x80

=

Ny ]

934081009

AD PA 7000 180x80

O|INO|O|B|WIN|—~

934001012

AD CUIDADO LEIA O MANUAL

934001055

AD VENCE TUDO 50 ANOS

934005053

AD LUBRIFICAR 8 HRS

934001002

AD LUMINOSO OBLONGO (40x150)

934081007

AD TABELA SEMENTE

934005008

AD Mais Alimento (Awlso)

P N Y [ S PN N

* 2NN =]

* 2N

934081010

AD TABELA ADUBO

N

N

N

934085003

AD VENCE 270x80

934085002

AD TUDO 270x80

934085001

AD ESPECIAL 180x80

Al

020013000

CM KIT ADESIVOS PA 2000 Super

021008000

CM KIT ADESIVOS PA 3000 Super

021012000

CM KIT ADESIVOS PA 5000 Super

022007000

CM KIT ADESIVOS PA 6000 Super

024024000

CM KIT ADESIVOS PA 6000 ESPECIAL

023005000

CM KIT ADESIVOS PA 7000 Super




